
YAZLLE 

FAC 	 AS - UNSa. 

REMA 
iESTIWZU 

EXACTAS UNSa. 

RiA RITA 
ARIAACADtk 

"(AD 

)1InivemidadelcionaldoeYalk 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax-  (0387)425-5449 

Republica Argentina 

Salta, 29 de marzo de 2019. 

EXP-EXA N° 8.648/2018. 

RESD-EXA N° 105/2019. 

VISTO la presentación realizada por el Secretario de Bienestar y Extensión, Mag. 
Daniel Gustavo GIL, mediante la cual eleva el informe de la participación de nuestra 
Facultad en la EXPO FUTURO 2018 y solicita el reconocimiento y agradecimiento a las 
personas que participaron en la misma, y 

CONSIDERANDO: 

Que en dicho evento se desplegó una muestra de la oferta educativa a Nivel 
Superior que brinda nuestra Universidad y particularmente la Facultad de Ciencias 
Exactas. 

Que corresponde elaborar el instrumento legal de agradecimiento a la labor 
desarrollada por las personas que colaboraron en la organización de Expo Futuro. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Reconocer y agradecer a las personas, que colaboraron en la EXPO 
FUTURO 2018, cuya nómina se menciona en el Anexo de la presente. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber al Secretario de Bienestar y Extensión, .Mag. Daniel 
Gustavo GIL y a las personas mencionadas en el artículo prece  s  en Cumplido, 
archívese. 

NMA 



,tavemidaddlaciond(kellia/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5/50 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425 -5449 

Republica Argentina 

RESD-EXA N° 105/2019 	 ANEXO 

Apellido y Nombre DNI 

Alarcón, Alejandro Ángel 32165891 

Albares, Roxana 36346898 

Aldana Correa, Delfina 19051020 

Baspineiro, Rodolfo 37636983 

Binda, Adriana Ester 16883968 

Briega, César 36347022 

Burgos, Gabriela Soledad 33090364 

Calisaya, Roque Armando 36130488 

Castillo, Claudia 30080759 

Chacón, Romina 35780292 

Copa, Matías 37602313 

Correa, Justo Antonio 36677252 

Darfe, Facundo 39679617 

Díaz, Pablo 41370458 

Fernández, María Celeste 38162239 

Flores, Mayra 39399971 

Gamietea, Martin 36347270 

Gimson Saravia, Loraine 25642195 

Gómez, Carmen Lucía 36803082 

Lamas, Gabriel 36912965 

López Caballero, Franco Gastón 39673503 

López, Emanuel Mauricio 37720284 

Marín, Fernando 36630637 

Martínez, Cristian Alejandro 23627863 

Martínez, Yanina Daiana 38344242 

Nocera, Carlos Ismael 23553621 

Noez, Olga Micaela 37589440 

Orozco, Carlos Ismael 31338632 

Osado, Emanuel Eduardo 36345590 

Ovejero Villa, Guillermo Miguel 26627574 

Panoso, Jesús Ismael 38338829 

Pastrana, Rodrigo Matías 35263920 

Paz, Evangelina del Milagro 39361308 



,Witivemidadáadonal dada 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408  -  Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
--------- 

-2- .../// 

RESD-EXA N° 105/2019 	 ANEXO 

Quispe, Fátima Lorena 38210551 

Reyes, Miguel 33593381 

Rodríguez, Diego Alejandro 26637979 

Romero, Gonzalo 27327601 

Rosales, Santiago 35135036 

Ruiz, Roció Noelia 36805358 

Sánchez, Ernesto 23584598 

Solís Munguía, Beatriz Josefi 37998666 

Velázquez, Yamila 39537059 

Villareal, Claudia 13844346 

Villegas, Gabriela Inés 37720078 

Xamena, Eduardo 30637081 

tiA 

MARTA RIT 	 A il S 
AFUADADEM'CA Y DE 1 3PGACIi5N 

TAD DE C.S. EXACTAS • 12411 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

